АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021                                                                                                                  № 27
с.Понино

О внесении в государственный адресный
реестр сведений об адресах

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", в целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Понинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Понинское», Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Разместить адреса земельных участков, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», расположенных по адресу согласно Приложению.

Глава муниципального
 Образования       «Понинское»	Н.Н.Дзюина

Приложение
к Постановлению №27 от 10.06.2021
	Адрес объекта адресации
	Номер земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Паслоководеревня,Паслоковская улица, земельный участок
	11а
	18:05:105001:52

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Паслоково деревня, Южная улица, земельный участок
	39
	18:05:105001:47

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Полдарай деревня, Полдараевская улица, земельный участок
	37
	18:05:100001:53

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Полдарай деревня, Совхозная улица, земельный участок
	5а

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Помаяг деревня, Кырлудская улица, земельный участок
	1
	18:05:101001:4

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Помаяг деревня, Кырлудская улица, земельный участок
	2а
	18:05:101001:63

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Ескино деревня, Ескинская улица, земельный участок
	1а
	18:05:050001:15

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Мира улица, земельный участок
	1
	18:05:053002:273

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Молодежная улица, земельный участок
	1а
	18:05:053002:290

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Молодежная улица, земельный участок
	7а
	18:05:053001:425

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Победы улица, земельный участок
	2
	18:05:053002:267

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Советская улица, земельный участок
	22
	18:05:053001:416

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Советская улица, земельный участок
	24

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Советская улица, земельный участок
	26
	18:05:053001:18

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Советская улица, земельный участок
	27
	18:05:053002:18

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Школьная улица, земельный участок
	1а
	18:05:053002:12

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Паслоково деревня, Паслоковская улица, земельный участок
	10а

[bookmark: _GoBack]

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Паслоково деревня, Паслоковская улица, земельный участок
	15а

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Паслоково деревня, Паслоковская улица, земельный участок
	15б

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Бадзымшур деревня, Центральная улица, земельный участок
	21а

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотареводеревня, Победы улица, земельный участок
	7

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Победы улица, земельный участок
	4

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Советская улица, земельный участок
	23в

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Советская улица, земельный участок
	24а

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Сясеговская улица, земельный участок
	3

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Сясеговская улица, земельный участок
	22

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Коршевихинодеревня, Коршевихинская улица, земельный участок
	7а

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Коршевихино деревня, Коршевихинская  улица, земельный участок
	8а

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Коршевихино деревня, Коршевихинская  улица, земельный участок
	20

	-Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Коршуново деревня, Коршуновская улица, земельный участок
	13